[image: image1.jpg]

                                                                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      Неклиновский район Ростовская область

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           сл.Советка

	                            Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка»

                  22.07. 2015г.

                                                    №  102

      В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со  ст. 614 Гражданского кодекса РФ, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка» (приложение).

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Советинского

 сельского поселения

                        З.Д.Даливалов
постановление вносит специалист по

земельным и имущественным вопросам